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pynu oCHOBHMUX
3aco06iB

1
3eMenbHi finaHKN
IHBecTULiiHa HepyXo0-
MicTb
KanitanbHi BUTpaTn Ha
NoNinNWeHHs 3eMenb
ByauHKW, cnopyan Ta
nepefasanbHi npucTpoi
MawnHu Ta obnagHaHHA
TpaHcnopTHi 3acobu
IHCTPYMEHTH, npunagm,
iHBeHTap (mebni)
TBapuHu
baraTtopiyHi HacafXXeHHs
IHWi OCHOBHI 3aco6u
Bi6nioTeuHi poHan
ManouiHHi He060pOTHI
mMaTepianbHi akTuBM
TumyacoBi (HETUTYNbHI)
cnopyam
MpupopgHi pecypcun
IHBeHTapHa Tapa

Kog
pagka
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120
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150
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170
180
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210

220

3annwWwokK Ha noya-

TOK poKy
nepsicHa
nepeouyi-
(nepeoy 3HOC
HeHa)
BapTicTb
3 4
19 100 606,0 14 065 684,0
552 966,0 423 676,0
10 671 199,0 5364 556,0
19 706,0 17 913,0
2730,0 1355,0
64 213,0 56 947,0
31,0 31,0
25 696,0 25 696,0
71 237,0 56 802,0
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IHOPOPMAUIA MNMPO HAABHICTb | PYX OCHOBHWX 3ACOGIB
3a 9 micauis 2024 poky

MepeoyiHka
(poouiHKa +, yUiH-
Ka-)
Ha-
ninw - i .
nepBicHOI
no 3a
. (nepeo-
pik . N 3HOCY
LiHeHoT)
BapTOCTI
5 6 7
156 690,0 -37346,0 41 693,0
6 987,0
22 138,0
3418,0
1842,0

Bubyno 3a pik

nepsicHa
(nepeo-
LiHeHa)
BapTiCcTb

9 094,0

185,0

16 294,0

14,0

3HOC

3789,0

185,0
16 294,0

14,0

6,0

Hapaxo-
BaHO
amopTu-
3auil

10

305 974,0

25983,0
594 078,0

445,0

64,0
398,0

1842,0

2 386,0

BTpa-
TV Bif
3MeH-
WeHHA
Kopu-
CHOCTI

11

IHWi 3MiHK 3a

nepsi-
CHOT
(nepe-
ouiHe-
HOT)
BapTo-
cTi
12

piK

3HoCy

13

3anunWoK Ha KiHelb

poky

nepeicHa

(nepeoui-
HeHa)

BapTiCcTb

14

19210 856,0

559 768,0
10677 043,0

23 110,0

2730,0
64 213,0
31,0

27 532,0

71237,0

®dopma No5-11

y Tomy YACHI

ofepxaHi 3a ¢i-
HaHCOBO OpeH-

noto
3HOC nepsicHa
(nepeo-
LiHeHa)
BapTicTb
15 i6
14 326 176,0
449 474,0
5942340,0 1713 966,0
18 344,0
1419,0
57 345,0
31,0
27 532,0
59 188,0

nepefaHi B onepa-
TUBHY OpeHAy

nepeicHa
nepeo-

3HOC (_ P 3HOC
LiHeHa)
BapTiCTb

17 18 19

157 452,0 106 130,0

688 353,0



MepeoyiHka

3anunWwoK Ha nova- . . . IHWi 3MiHK 3a 3annwWoK Ha KiHelb .
(poouinka +, yUiH- Bubyno 3a pik ) y TOMY 4uncni
TOK POKY BTpa- piK poky
Ka-) .
T BiA . . .
r Ha- Hapaxo- ame nepsi- ofiepxaHi 3a i- nepeaari B onepa
MU OCHOBHUX o MeH- . -
Py X Kog . QiAW - o . BaHO CHOI . HaHCOBOI OpEeH-
3aco6iB nepsicHa nepBicHOI nepsicHa LWEeHHA nepeicHa TUBHY OpeHfy
pafka X no 3a aMmopTun- (nepe- ) ot
(nepeouyi- . (nepeo- (nepeo- Kopu- R (nepeoui- . .
3HOC pik X . 3HOCY . 3HOC 3ayii . oliHe- 3HOCY 3HOC nepsicHa nepsicHa
HeHa) LiHeHoT) LiHeHa) CHOCTI . HeHa)
. . . HoT) . (nepeo- (nepeo-
BapTicTb BapToOCTI BapTiCTb BapTiCTb . 3HOC . 3HOC
BapToO- LiHeHa) LiHeHa)
CcTi BapTicTb BapTiCTb
MpefmeTu npokaTy 240
IHLUI_He°6°p°THI marepl- 250 1319 594,0 -76 126,0 1243 468,0
anbHi aKTUBM
Pasom 260 318279780 200126600 1910750 -37346,0 41 693,0 25593,0 20 288,0 931 170,0 - 76 126,0 31879988,0 20881 849,0 17139660 688 353,0 157 452,0 106 130,0
3 pagka 260 rpada 14 BapTiCTb OCHOBHMX 3aC006iB, 040 AKMX ICHYOTb nepejbavyeHi YAHHUM 3aKOHO/aBCTBOM 06MEXEHHA npasa BAacHOCTI ( 261 )
BapTiCTb O(hOPMNEHMX Yy 3aCTaBY OCHOBHUX 3ac06iB (262 )
3aNMLWKoBa BapTiCTb OCHOBHMX 3ac06iB, WO TMMYACOBO He BUKOPUCTOBYIOThCA (KOHCepBaLif, peKOHCTPYKLif TOW,0) ( 263 )
nepsicHa (nepeoLiHeHa) BapTiCTb MOBHICTIO aMOPTU30BaHWX OCHOBHUX 3aco6iB ( 264 )
OCHOBHI 3aC061 OpPeHA0BAHMX LiNiCHUX MallHOBMX KOMMIEKCIB (2641 )
3 pagka 260 rpada 8 BapTiCTb OCHOBHMX 3aC06iB, NPU3HAYEHUX ANA NMPOJaAXY ( 265 )
3a/MWKOBA BapTiCTb OCHOBHUX 3ac06iB, yTpaueHUX YHacNiAoK HaA3BMYaiHNX nogii ( 2651 )
3 pagka 260 rpaga b BapTiCTb OCHOBHMWX 3ac06iB, Npna6aHNX 3a paXyHOK LiNb0OBOro MiHaHCYBaHHSA ( 266 )
BapTicTb OCHOBHMX 3ac06iB, W0 B3ATi B onepawiliHy opeHay ( 267 )
3 pagka 260 rpada 15 3HOC OCHOBHMX 3ac06iB, 1|00 AKX iCHYIOTb 06MEXEeHHS NpaBa BNaCHOCTI (268 )
( 269 )
TeraHa TAPACKO
(inigianum, npissuLe)
ManmHa HATUKAY

(iniianum, npissuLLe)



